
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

067061 01.37 270 8 384 05.47 98 13

067357 07.80 268 18 352 01.74 100 10

067059 11.57 279 7 411 06.39 97 15

067065 10.35 274 14 366 10.67 49 30

067058 06.35 285 9 393 12.47 140 6

067060 09.59 297 7 414 02.64 114 6

051851 05.63 0 01.00 0

067070 01.62 0 01.00 0

Differenz: 186 1673 63 2320 598 80

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

    HKBV Sektion "Classic"

KV Karben 2 mit Werbung,  SG Sachsenhausen 5 mit Werbung

Theise, Michael 000000 0

Himmel, Walter

Neurath, Holger

647 21341536

Bemerkungen zu:

Lüdde, Stephan

Arbeiter, Hans-Jürgen

Erfurt, Manfred

0

108

117

Weigand, Edmund

GesamtVollAbräumen

114

84

132

Best, Ulrich

Römer, Klaus

X

KV 1954 Karben 2 SG Sachsenhausen 5

X 16.10.2011

17:56:23 Uhr

258

268

000504

000505

000000

Bruckner, Michael

040197

00049092

Nitschmann, Johann

Bremer, Martin

Lisowski, Gerhard

277

262

375

362

252

365268

398

203

Hessen (Deutschland)

61184 Karben

KSG-Turnhalle, Christinenstraße 17

15:30:13 Uhr

Spielleitung : Margit Köhler                   

Tel.:06152-960326

382

B-Liga

027460

000498

Ulrich, Frank


